
日本海東北道

旧
４
９
号
線

亀
田
バ
イ
パ
ス

姥ヶ山
I.C.
姥ヶ山
I.C.

↑至 亀田駅↑至 亀田駅

新潟市立
山潟中学校

山二ツ運動広場

刑務所前

山二ツ
弁天線 至→弁天線 至→

↑至 鵜子 I.C↑至 鵜子 I.C

↓至 紫竹山 I.C↓至 紫竹山 I.C

東新潟病院

山二ツ交番

出光興産

セブンイレブン

はやつ医院
やまがた
歯科医院

お客様各位

平成22年 10月 27日

本社移転のご案内

拝啓　秋冷の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、当社では、新たに新潟市中央区山二ツに本社を移転し、11月 1日から営業

を開始する運びとなりました。この本社の移転により、益々のお客様満足度の向上

をはかってまいる所存です。まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

お近くに来られた際には、是非当社へお立ち寄り下さいませ。

敬　具

記

　　　　　新住所　：　　新潟県新潟市中央区山二ツ4丁目 19番 31号

　　　　　電話番号：　　変更ございません。


